
1 

 

 

All’Albo online del sito web della Scuola  

Agli Atti  

OGGETTO: Decreto di radiazione Residui Attivi E.F. 2023.  
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;  

VISTO il Programma Annuale 2023 approvato dal Consiglio di Circolo con delibera n. 58 del 

19/01/2023;  

VISTA la proposta di radiazione Residui Attivi e.f. 2023 prot. n. 10821 del 23/10/2023;  

VISTA la delibera del Consiglio di Circolo n. 88 del 25/10/2023;  

 

DECRETA 
 

di variare/modificare i sotto elencati residui attivi.  

Tale radiazione non necessita di relativa copertura finanziaria in quanto trattasi di accertamenti 

relativi a progetti già rendicontati, liquidati e chiusi.  

Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria. 

 

ANNO DI 

PROVENIENZA  

NUMERO AGGR./

VOCE 

OGGETTO/DEBITORE VARIAZIONE MOTIVAZIONE 

2021 65 2/01 Finanziamento 

Ministeriale - 

Finanziamento PON 

AVVISO 9707/2021 

CODICE 

10.2.2AFSEPON-UM-

2021-19 

- 1.181,00 Credito 

inesigibile 

2022 6 3/06 Finanziamento 

Ministeriale - 

PROGETTO ATTIVITA' 

SPORTIVA DM 48/2021 

ART. 3, COMMA 1, 

LETTERA B4 

- 448,94 Credito 

inesigibile 

TOTALE - 1.629,94  

 

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo 2023. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Silvana Raggetti 

 

 
DIREZIONE DIDATTICA - TODI 

Via Martiri delle Foibe, 12/B – Località Ponterio - 06059   -  TODI (PG) 

Tel. 075/8956812  -  Fax 075/8956863 – C.F. 94069090549  
Sito web: www.direzionedidatticatodi.it - e-mail :  PGEE06000L@istruzione.it –  

indirizzo pec: PGEE06000L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

 

 

PGEE06000L - AF60431 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011052 - 28/10/2023 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da RAGGETTI SILVANA

http://www.direzionedidatticatodi.it/
mailto:PGEE06000L@istruzione.it
mailto:PGEE06000L@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2023-10-30T10:57:41+0100
	SILVANA RAGGETTI




